
令和 6 年 10 月８日 

 

 

関係者各位 

 

                                            社会福祉法人 

                                               大山崎町社会福祉協議会 

                                               会 長  荻 野 和 雄 

  

 

本会職員逮捕の件につきまして 

（ご報告並びにお詫び） 

 

 

平素は本会の運営に格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

上記の件につきまして、被害にあわれた方をはじめ、皆様に多大なご心配

と御迷惑をおかけいたしましたことついてお詫び申し上げます。 

本会といたしまして、引き続き捜査に協力するとともに、事案の調査と事 

実認定、再発防止策の提言を受けるべく、第三者委員会を設置する所存で 

す。皆様の信頼を回復するために、全力を尽くして参ります。 

 今後とも変わらぬご支援ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


